様式第8号(第15条関係)

補助金等交付請求書
令和　　年　　月　　日
　　天草市長　　　　　　様
	請求者
	住所

	氏名　　　　　　　　印

	電話

令和　　年　　月　　日付け　　　　第　　　　号で確定(決定)通知のあった(天草市文化的景観形成事業補助金)について、下記のとおり交付くださるよう請求します。
記
請求額　　金　　　　　　　　　　　　　円
	請求内訳
	交付確定(決定)額
	円

	既受領額
	円

	今回請求額
	円

	支払方法(該当するものを○で囲んでください。)
	・精算払い　　・前金払　　・概算払

	前金払又は概算払が必要な理由

	口座振替先
	金融機関及び支店名

	口座種別

	口座番号

	口座名義

　(備考)　(　)内には、受けようとする補助金等(補助事業等を含む。)の名称を記入してください。